[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ  ДОБРОВСКОГО  РАЙОНА

14.11.2008г.                                                                           № 1403

с. Доброе

Об утверждении  районной
 целевой программы «О совершенствовании

 системы охраны здоровья населения

Добровского района Липецкой области
 на 2009-2012 год»

           В целях сохранения и укрепления общественного здоровья, дальнейшего снижения инвалидности и смертности населения на основе устойчивого развития системы здравоохранения
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.   Утвердить программу «О совершенствовании системы охраны здоровья населения Добровского района Липецкой области на 2009-2012 год».

      3. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя
      главы администрации  района Коняева В.Н.

 Глава администрации

 Добровского муниципального  района                              А.И. ГЛАЗУНОВ

Толстых

2-24-16